Verba Christi significative, et assertive non historice in consecratione sunt proferenda, *num.* 23.

Subjectum eucharistiæ sacramenti describitur, *num.* 24.

De ministro pariter sequitur, *num.* 24.

Sacramentum illud maximam a nobis venerationem exigit, *num.* 25.

Sancta sedes apostolica Orientalibus inculcat, quæ ad istius sacramenti venerationem pertinent, et varios abusus tollere voluit, *num.* 25.

Multi sunt apud Orientales ritus, qui ad eucharistiæ sacramentum spectant minime a missionariis contemnendis, *num.* 26.

Speciales hujusmodi Orientalium ritus disertissime describuntur, *num.* 27 ad 31.

EUNUCHUS, EUNUCHI (III, 815).

An liceat sine necessitate in evirationem suam consentire, et num sacerdos vel diaconus qui illam in se commiserit possit munus suum in missa exercere. *Vid. verb. Eunuchus, Eunuchi, per totum.*

Eunuchi, Castrati, et Spadones qui sint. *Vide verb. Patria potestas, num.* 26.

Eunuchi, an possint contrahere matrimonium. *Vide verb. Impedimenta Matrimonii.*

EUROPA.

Europa unde sit dicta. *Vide verb. Mundus, num.* 78.

EVA.

Eva an formata fuerit ex sola costa Adami; et varia de ipsa. *Vide verb. Mundus, num.* 28 ad 34.

Eva formata fuit intra paradisum, Adam vero extra et cur, *num.* 39 et 40.

EVAGATIO MENTIS.

Evagatio mentis quid sit, et quale peccatum. *Vide verb. Acedia, num.* 16; *verb. attentio, num.* 15 ad 35; *verb. Missa, art.* 17, *num.* 21 ad 31, et *verb. Officium Divinum, art.* 2, *num.* 38 ad 47.

EVICTIO (III, 815).

Evictio quid sit. *Vide verb. Evictio, n.* 1.

Quid evincere et præstare evictionem, *num.* 26 et 27.

Statim ac emptori lis movetur ad rem evincendam an teneatur venditor emptorem defendere, et litem in se assumere, *num.* 2 et 3.

Venditor bonæ fidei, quando teneatur defendere emptorem, et litem in se assumere? *num.* 4, 5 et 6.

Venditor, quamvis in contractu specialiter non pro miserit evictionem, ad ipsam tenetur, et re evicta ad quid teneatur, *num.* 7 ad 10.

Ad hoc ut venditor actione evictionis teneatur, et pretium, et interesse restituere, quid requiratur, *num.* 11 et 12.

Venditor bonæ fidei pluribus in casibus non tenetur emptori de evictione, et singuli assignantur, ac explicantur, *num.* 13 ad 24.

Quando venditor fuit malæ fidei, ad quid teneatur, *num.* 25.

Supplentur ad evictionis materiam, quæ præerit auctor, et septem dilucidantur requisita ut evictio præstetur, *num.* 28 ad finem.

EXAMEN,

EXAMINARE, EXAMINARI, EXAMINATORES SYNODALES (III, 823).

Examen novum an sit necessarium in permutationibus ecclesiarum parochialium. *Vide verb. Examen, Examinare, num.* 1 et 2.

Examen novum requiritur in quolibet ascensu, *num.* 3.

Præsentati ad beneficia simplicia absque prævio examine episcopi institui non possunt ab iis ad quos institutio spectat, *num.* 4.

Nullus consequi potest beneficia in ecclesiis patrimonialibus sine examine episcopi, *num.* 5.

Examen delegari potest ab episcopo, cui directæ sunt lulkæ alicujus simplicis beneficii conferendi clerico absentem in formam dignum, *num.* 6.

Examen, et approbatio vicariorum ad curam animarum positorum in ecclesiis lunitis ordini Sancti Joannis Hierosolymitani ad episcopum pertinet, *num.* 7.

An et quatenus possit episcopus parochos rite ac recte semel approbatos; iterum ac pluries examinare. *Vide verb. Parochus, art.* 1, *num.* 21 ad 28.

Examiniis pro collatione ecclesiarum parochialium habendi forma præscribitur a Benedicto XIV, *num.* 53.

Examini diocesani episcopi ante ordinationem subijci debent etiam regulares, *num.* 57.

Examinare non potest episcopus ob beneficium simplex illum, quem jam examinaverat pro ordinis sacri promotione, *num.* 8.

Provisi a sede apostolica an possint ab episcopo examinari, *num.* 10 et 11.

Examinitus ad beneficium, vel officium, an sit iterum examinandus ad aliud, *num.* 12.

Examiniandi sunt de novo cœpti beneficiarii in quolibet ascensu, *num.* 13.

Approbato in urbe ad curam animarum an possint ab episcopo ordines denegari, *num.* 14 et 15.

Clerici Romæ degentes non possunt extra eam ordinari sine examine, et licentia eminentissimi vicarii, *num.* 16.

Episcopus an possit examinare regulares prædicare volentes in ecclesiis extra ordinem, *num.* 17.

Regulares prævio examine semel approbati an possint iterum examinari; et quid si regulares essent magistri, aut theologiæ lectores, *num.* 18, 19 et 20.

Confessarius regularis simpliciter approbatus ab episcopo antecessore, an possit iterum examinari a successore, vel vicario capitulari, vel vicario apostolico, aut generali, *num.* 21 ad 24.

Examinatorum synodaliis electio quomodo, et quo tempore fieri debeat, *num.* 25 et 26, et *num.* 59 et seqq.

Examinatores synodales, a quo proponi debeant, et approbari, quot eligi possint, ac debeant: quale et an necessarium eorum juramentum, *n.* 27 ad 33.

Examinatores synodales, an, et quo titulo possint aliquid accipere occasione examiniis, an possit ipsis aliquid stipendium assignari; et in quas penas incidant aliquid accipientes, *num.* 35 ad 38.

Examinatores debent renuntiare episcopo idoneos repertos in examine, *num.* 39.

Approbatus in concursu qui dicatur, *num.* 40.